（2）个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面绩效考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施，并

依据激励对象的考核结果确定其解除限售比例，个人当年实际解除限售额度＝个人层

面系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象的绩效考核结果划分为A、B、C、D、E五个档次，考核评价表适用于考核

对象。届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

考核评级 A B C D E

个人层面系数 100%   80% 0

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上银行同期

存款利率的利息回购注销。

四、限制性股票认购资金的验资情况

   中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年5月18日出具了中证天通（2018）

证验字第0201001号《海南钧达汽饰件股份有限公司验资报告》，对截至2018年5月18日

新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，截至2018年5月18止，公司已收到8

名激励对象缴纳的增资款合计人民币18,110,400.00元，其中计入股本人民币1,680,000.00

元、计入资本公积（股本溢价）人民币16,430,400.00元。

公司本次增资前注册资本为人民币 120,000,000.00 元，实收资本为人民币

120,000,000.00元，截至2018年5月18日止，变更后的注册资本人民币121,680,000.00元，

其中股本121,680,000.00元。

五、本次授予股份的上市日期

本次激励计划的首次授予日为2018年5月14日，授予股份的上市日期为2018年5月30

日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

1、公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约

公告日前30日起算，至公告前1日；

2、公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

3、自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或

者进入决策程序之日，至依法披露后2个交易日内；

4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

六、关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一致性的

说明

本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第二届董事会第二十八次临时会议

确定的名单及授予数量完全一致。本次限制性股票实际授予的总人数为8人，授予的股

票总数为168万股，占本次股票授予登记前公司总股本的1.39%。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票授予后公司股本结构变动情况如下：

   单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

限售流通股 81,900,000 1,680,000 83,580,000

无限售流通股 38,100,000  38,100,000

总计 120,000,000 1,680,000 121,680,000

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成之后，公司股份总数增加至 121,680,000.00 股，公司

控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体如下：

序号 股东名称 变动前持股

数量

变动前持股

比例

变动后持股数量 变动后持股比

例

1
中汽塑料（苏州）

有限公司
48,041,370 40.03% 48,041,370 39.48%

2
苏州杨氏创业投资

有限公司
29,358,630 24.47% 29,358,630 24.13%

3 陆小红 4,500,000 3.75% 4,500,000 3.70%

本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、本次募集资金使用计划

本激励计划募集资金将全部用于补充公司流动资金。

十、按新股本计算的每股收益调整情况

本次激励计划授予完成后，公司股本变更为 121,680,000.00 股，按最新股本摊薄计

算，公司 2017 年度每股收益为 0.55 元。

十一、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月内买卖公司股票的情

况说明

经公司自查，参与本次股权激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月无买

卖公司股票的情况。

十二、备查文件

1、中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《海南钧达汽车饰件股份

有限公司验资报告》中证天通（2018）证验字第0201001号。

特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会

2018年5月29日